R E R V M.

se ipsa veste exuebant 640
 viri autem in privato quidem baptismo ipsi se exuebant, sed in publico ac solemniter ab Episcopo, & clericis exuebantur, & quomodo 641. diaconorum opera Episcopi baptizandos exuebant 642. baptizandos exuendi initium fiebat ab Episcopo ibid. apud Latinos minister siue alterius ope baptizandum exuebat ibidem curviri ac ministri exuerentur mulieres non item 643. nudi persistebant baptizati usque ad vinctiorem ibidem nuditatis ritus cur & quando sublatus ibidem durat tamen in Gallia & Germania Æthiopia & Græcia. 644
 Numerus baptizatorum denunciabatur Paschate vel Pentecoste 891. idem, autem puris ab Episcopo præstatur tum a clericis inferioribus fieri cœpit & quamobrem. 892
 Nundina dea unde dicta. 282

O
 Ob signatio baptismi nomen. 8
 Ob signatio perfectionis arcanæ, baptismi nomen. 9
 Octava Paschatis & Pentecostes nomen cur apud nos daret. 889
 Odores in baptismo incēdebantur 574. quæ cōsuetudo apud Æthiopes durat. 576
 Oleo utebantur Gentiles, & Hebræi ad lætitiā iudicandum. 393
 Optati Mileuitani laus. 902
 Orabant Hebræi manibus lotis. 533
 Orabant fideles pro baptizandis. 439
 Orantes spectabant ad orientem solem. 259
 Orare baptizandi solebāt ante baptismum. 491. oratio autem erat necessaria 493. quæ genibus flexis peragebatur etiam Paschatis tempore ibidem & baptizandis indicebatur a ministro. 495
 Orare cum Catechumē-

INDEX

- nis veritum. 262
 Orate in Gentilibus ve-
 ritum erat Christianis. 9
 Oratio baptizatorum.
 669
 Oratio baptizandis erat
 necessaria. 493
 Orationes pro baptizatis
 in missa priuilegij. 113
 Oratio Dominica ba-
 ptizandis exponebatur
 feria secunda post Domi-
 nicam palmarum 523. post
 fidei symbolum & quare.
 524. iam plures exponi,
 quando contingere ibidē
 cœpit exponi feria secū-
 da hebdomadæ tertie qua
 dragesima ibidem denuo
 eius explicatio deducta
 ad feriam quartā hebdo-
 madæ. 4. Quadragesimæ.
 523. ea non necessario re-
 citabatur ante baptismū
 recitabatur vero feria se-
 cunda post Pascha & quā
 do cœperit recitari die
 baptismi. 524
 Orationes adhibebātur
 in Catechismo 427. qua-
 re adhiberentur 428. mo-
 dus quo adhibebantur &
 tempus. 429
 Orationes adhibebātur
 deo pro baptizandis. 585
 Oratorium Sancti Pau-
 li ad tres fōtes cur ita vo-
 cetur. 533
 Ordinarii Canonici olim
 dicti sunt Cardinales vide
 Canonici.
 Ordinibus initiandi lai-
 corum suffragiis indige-
 bant. 541
 Ordinibus sacris initiā-
 di genua flectebant & su-
 per caput eorum Pontifex
 manum ponebat. 227
 Ordo baptismi primum
 viri tum fœminæ baptiza-
 bantur. 650
 Orientē solem versus o-
 lim fideles baptizabantur.
 660
 Origenes fuit discipulus
 Sancti Clementis Alexā-
 drini.
 Origo diurna baptismi
 nomen. 8
 Osculabantur cognatos
 tam Hebræi quam Gen-
 tiles. 216
 Osculabatur minister
 baptisatum 629. etiam
 adultos & fœminas 663.
 osculum autem cum am-